
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

６月１日（金） ６月５日（金）

あじフライ ごまだんご

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

あじ 砂糖

パン粉 小麦 いんげんまめ

小麦粉 小麦 たけあずき

食塩 小麦 あずき

増粘多糖類 米粉

水 ごま ごま

ラード

６月４日（木） 加工デンプン 小麦

プレーンオムレツ 酵素 大豆

原材料 アレルゲン （調整水）

鶏卵 卵 （原材料の一部に乳成分を含む） 乳

砂糖

大豆油 大豆 ６月１０日（水）

食塩 ぎょうざ

醸造酢 原材料 アレルゲン

水 キャベツ

豚肉 豚肉

６月５日（金） 豚脂 豚肉

アップルソース 粒状植物性たん白 大豆

原材料 アレルゲン パン粉 小麦

りんご りんご しょうゆ 小麦、大豆

ラード 豚肉、大豆

６月５日（金） 発酵調味料

チヂミ おろしにんにく

原材料 アレルゲン 食塩

たまねぎ 植物油脂 ごま

小麦粉 小麦 スープの素 鶏肉、豚肉

にら 砂糖

にんじん おろししょうが

揚げ玉 小麦 こしょう

鶏卵 卵 小麦粉 小麦

かつおぶし風味調味料 さば、大豆、
ゼラチン、魚介類 植物油脂 大豆

コチジャン 大豆、（米） 食塩

生姜酢漬 水

植物油(菜種) 大豆

食塩

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

６月１０日（水） ６月１２日（金）

アーモンドいり小魚 星型ハンバーグ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

アーモンド アーモンド 鶏肉 鶏肉

かたくちいわし たまねぎ

砂糖 豚脂 豚肉

澱粉分解物 粒状植物性たん白 大豆

醤油 小麦、大豆 豚肉 豚肉

食塩 砂糖

ぶどう糖

食塩

６月１１日（木） 酵母エキス

いわしバーグ トマトペースト

原材料 アレルゲン 香辛料

粒状植物性たん白 大豆 にんにくペースト

たまねぎ 小麦不使用しょうゆ 大豆

にんじん しょうがペースト

ねぎ 水

魚肉すり身 （魚介類）

粉末状植物性たん白 大豆 ６月１２日（金）

でん粉 星型杏仁寒天

いわし 原材料 アレルゲン

みそ 大豆 ブドウ糖果糖液糖

しょうがペースト 砂糖

砂糖 人参汁

乾燥マッシュポテト オレンジ果汁 オレンジ

魚醬調味料 植物性油脂 大豆

食塩 寒天

香辛料 温州みかん果汁

にんにくペースト 乳製品 乳

植物油脂 大豆 こんにゃく

水 水

６月１１日（木） ６月１５日（月）

梅干しピューレ にんじんしゅうまい

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

梅干 たまねぎ

調味酢 りんご 魚肉すり身（すけそうだら）

デキストリン にんじん

食塩 豚脂 豚肉

かつお節 でん粉

水

砂糖

食塩

ごま油 ごま

こしょう

小麦粉 小麦

水

※かたくちいわしは、えび、かにを食べています。
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

６月１６日（火）・３０日（火） ６月１９日（金）

ミートボール コッペパン

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

鶏肉 鶏肉 小麦粉 小麦

たまねぎ ショートニング

豚肉 豚肉 砂糖

豚脂 豚肉 脱脂粉乳 乳

粒状植物性たん白 大豆 イースト

水溶性食物繊維 塩

食塩 生地改良剤 小麦、乳

しょうがペースト

砂糖 ６月２２日（月）

にんにくペースト 型抜きチーズ

香辛料 原材料 アレルゲン

水 ナチュラルチーズ 乳成分

なたね油 乳化剤

重曹

６月１６日（火） 水

さつま揚げ

原材料 アレルゲン ６月２５日（月）

魚肉 ロースかつ

でん粉 原材料 アレルゲン

植物性たん白 大豆 豚肉 豚肉

たまねぎ 大豆粉 大豆

砂糖 食塩

植物油 大豆 香辛料

食塩 食用油脂

ぶどう糖 水

水 パン粉 小麦

大豆油 大豆

６月２５日（月）

６月１８日（火） 中濃ソース（小袋）

揚げボール 原材料 アレルゲン

原材料 アレルゲン トマト

魚肉すりみ りんご りんご

馬れいしょでん粉 にんじん

食用なたね油 その他

砂糖 醸造酢

みりん ぶどう糖

ぶどう糖 砂糖

食塩 食塩

加水 アミノ酸液 大豆

香辛料

でん粉

発酵調味料

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

６月２５日（月）

だし巻きたまご

原材料 アレルゲン

液卵 卵

砂糖

植物油脂 大豆

かつお節だし

でん粉 小麦

粉末醸造酢

しょうゆ 小麦、大豆

こんぶだし

みりん

清酒

でん粉発酵調味液

食塩

水

６月２６日（金）

黒パン

原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦

加工黒砂糖

ショートニング

イースト

脱脂粉乳 乳

塩

生地改良剤 小麦、乳

６月２９日（月）

えびカツ

原材料 アレルゲン

むきえび えび

粒状植物性たん白 大豆

でん粉

パン粉 小麦、大豆

砂糖

えびエキス えび

食塩

香辛料

パン粉 小麦、大豆

小麦粉 小麦

植物油脂 大豆

水
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